- religiosus impetrare potest gratiam a Sede Apostolica sine speciali licentia capituli generalis, 420 *a* et *seq.*
- Canonici regulares S. Ioannis Evangelistae in Portugalliae, 295 *a*; electio ipsorum rectoris regulatur, *ibid.*; de numero electorum generalis, 425 *a.*
- Canonici regulares S. Spiritus Venetiarum, 149 *b*; ipsorum congregatio supprimitur, 150 *a*; huiusque bona applicantur Reipublicae pro subsidio contra Turcas, 155 *a* et *seq.*; suppellectilia vero servitio ecclesiarum applicantur, *ibid.*
- Canonizatio S. Thomae de Villanova, 396 *b.*
- Cappella Pontificia. Statuuntur qui officia sacerdotis assistentis, diaconi et subdiaconi peragere debeant in celebratione missarum solemniū et vesperarum in cappellis pontificiis, 98 *b*; eriguntur quatuor officia clericorum ceroferariorum, 279 *a.*
- Cappuccinis aliisque regularibus vetita erectio novorum conventuum absque Sedis Apostolicae expressâ licentiâ, 713 *b* et *seq.*
- Cappuccinorum Ordo. Prohibentur extrahi libri ab illorum bibliothecis, exceptis tamen praedicatoribus tempore quadragesimae, 176 *b.*
- Capranicensis et Nardini collegiorum statuta firmantur, 717 *a* et *seq.*
- Caracciolo (Innicus) nuncius extraordinarius deputatur ad excipiendam reginam Sveciae in suo itinere Romae, 88 *a.*
- Carmelitarum Excalceatarum monasterium Incarnationis Parisiense a Clemente VIII erectum, 504 *b*; a iurisdictione Ordinarii Parisiensis exemptum, *ibid.*; et a praelatis Ordinis fratrum mitigatorum de Monte Carmelo, *ibid.*; subiectum priori generali Ordinis Carthusiensis, 505 *a*; deinde Petro de Berulle et superiori generali Congregationis Oratorii Franciae, 505 *b*; deinde nuncio apostolico, 506 *a*; administratoribus nullum ius competit visitandi monasterium, 507 *a*; revocat et destituit rectores iam constitutos et facultatem tribuit singulis monasteriis suum sibi superiorem ordinarium eligendi, 609 *b* et *seq.*
- Carmelitarum Ordo, 12 *b*; baccalaurei provinciarum Italiae huius Ordinis Romam venire debebant, ut magisterium in sacrâ theologiâ susciperent et examinarentur coram cardinale protectore et priore generali dicti Ordinis, *ibid.*; Priori generali restituitur facultas promovendi dictos baccalaureos secundum constitutiones sui Ordinis, 13 *a.*
- Carmelitarum Discalceatorum Ordo. Conventus S. Mariae de Victoria de Urbe aliàs seminarium S. Pauli pertinet ad provinciam Romanam et subiicitur provinciali Romano, 69 *b*; quid servandum circa seminaristas et lectores in eodem conventu alendos, 70 *a* et *b*; iisdem Carmelitis Discalceatis congregationis Italiae provinciae Romanae traditur ecclesia et conventus S. Pancratii extra et prope muros Urbis pro seminario missionum eiusdem Ordinis, 767 *a* et *seq.*; Hyacinthus a S. Vincentio dicti Ordinis ad varia destinatur a Sede Apostolicâ, *vide* Hyacinthus; item et frater Ioseph a S. Maria dicti Ordinis, *vide* Ioseph a S. Maria.
- Carolus archiepiscopus Tarsensis, nuncius Sedis Apostolicae apud ducem Sabaudiae 586 *b.*
- Carolus card. Medices, 1 *b.*
- Carolus Cerrus sacri palatii auditor, 38 *a*; 167 *b.*

- Carolus Clusiensis episcopus, 520 *b*;
- Carolus de Condren superior generalis Congregationis Oratorii Franciae, 506 *a* et 612 *b*; se dimittit a directione Carmelitanarum Excalceatarum monasterii Parisiensis, *ibid.*
- Carolus de Gamache unus ex tribus rectoribus Carmelitanarum Excalceatarum Franciae, 615 *a*.
- Carolus Emmanuel nobilis iuvenis Sabaudiae dux, 88 *b*; petit et obtinet subsidium super bonis ecclesiasticis pro pauperibus catholicis Vallium sui domini, *ibid.*; postulat pro beatificatione S. Francisci Salesii, *ibid.*
- Carpenchoratensi civitati privilegia confirmantur, 591 *b* et *seq.*
- Carthusiae S. Laurentii in regno Neapolis conservatores deputantur, 765 *a* et *b*.
- Casalensi episcopo committitur cognitio super controversiis inter principem Masserani et de Crevacore ac eius vassallos vertentibus, 101 *b*.
- Cassinensium Congregatio Ordinis S. Benedicti. Confirmatur decretum Innocentii X super administratione cellerariorum dictae congregationis, 59 *b*; item confirmatur decretum super oeconomico statu et rectâ administratione bonorum temporalium ipsius congregationis, 559 *b*; modus faciendi provisiones et electiones in capitulis generalibus et dietis, 564 *b*.
- Castellar (fr. Ioannes Paulus Lascaris) *vide* Ioannes Paulus.
- Catalonii violant immunitatem ecclesiasticam et in censuras incurrunt, a quibus absolvuntur a suis episcopis, 167 *a*.
- Catharina Angelica d'Orléans abbatissa monasterii monialium B. Mariae Regalis de Maubuisson, 692 *b*.
- Caelestinorum congregatio Ordinis sancti Benedicti. Ambitus Caelestinis interdictur in virtutae sanctae obedientiae et sub excommunicationis etiam latae sententiae poena, 30 *b*; innovatur decretum Pauli V hac de re editum, *ibid.*; paramenta, etc., ab eorum ecclesiis extrahi prohibentur, 290 *a* et *seq.*
- Chisius Fabius, *vide* Alexander VII.
- Chisium collegium, *vide* collegium.
- Christina regina Sveciae ad Ecclesiam catholicam veniens absolvitur ab omnibus censuris et poenis, 74 *b*; quatuor praelati deputantur nuncii extraordinarii ad excipiendam reginam Sveciae Romam venientem, 88 *a*; obviam eidem mittuntur duo cardinales Ioannes Carolus S. Mariae Novae de Medices et Fredericus S. Mariae in Aquiro de Hassia nuncupatus, 97 *a*; facultas eidem conceditur ingrediendi quaecumque virorum religiosorum in Urbe monasteria, 102 *a*; item monialium, *ibid.* *b*; immo et cryptas basilicae S. Petri, cappellam ad Sancta Sanctorum et S. Helenae in ecclesia S. Crucis, 103, et alia loca sancta quaecumque in Urbe, 105 *a* et *b* *seq.*; monasterium etiam Carthusianorum de Urbe et Camaldulensium prope Tusculum, 106 *b*; mandat etiam Alexander VII, ut eidem, quoties voluerit, deferantur usque ad certos limites Vultus Sanctus, Sacra Lancea, quae in basilica S. Petri asservantur, 105 *a*; variae eidem personales indulgentiae concessae, 108 *b*; facultas eidem fit pernottandi iu monasteriis monialium in itinere, 283 *b*.
- Cisterciensium Ordo, 43 *a*; pro congregatione reformata S. Bernardi eiusdem Ordinis confirmatur constitutio super ambitu, 43 *b*; ipsius Ordinis monasteria

commendata commendatariis immunia sunt quoad monachos a iurisdictione eorundem commendatariorum, 46 *b*; innovatur quoad hoc Innocentii X decretum, *ibid.*; capitula congregationis Tusciae et Lombardiae dicti Ordinis quolibet quinquennio debent celebrari, 166 et *seq.*; possunt Cistercienses vesci carnibus intra et extra monasterium, 312 et *seq.*; confirmatur decretum pro congregatione Hispaniae dicti Ordinis quoad ius suffragandi in capitulis generalibus, 350 *b*; statutum super admissione et professione in Congregatione S. Bernardi monachorum Italiae Ordinis Cisterciensis, 518 *b*; plura monasteria congregationis Romanae aggregantur congregationi Italiae provinciae Tusciae eiusdem religionis, 542 *b*; contractus contrarii bono regimini revocantur, 545 *a*; confirmatio litterarum abbatis et capituli generalis pro monasterio B. Mariae Regalis de Maubuisson, 693 *a* et *seq.*; decretum contra monachos in Gallia Abstinentes nuncupatos, 696 *a* et *seq.*, 752 *b* et *seq.*; qui utuntur dispensatione apostolica circa esum carniū non possint privari voce activa et passiva, *ibid.*

Claudius d'Orchampton corrector generalis Ordinis fratrum Minimorum sancti Francisci de Paula, 76 *b*.

Claudius Vaussin abbas Cistercii et totius Ordinis generalis, 312 *a* et 695 *b*.

Clericis camerae apostolicae, ut rocchettum ubique deferant et domi celebrari faciant, indulgetur, 91 *b* et *seq.*

Clerus secularis et parochus in associatione cadaverum tumulandorum in ecclesiis regularium possunt cum cruce ingredi istorum ecclesias, 1 *b*; decretum sacrae rituum congregationis hac de re confirmatur a Sede Apostolica, 2 *a*; iterum, 182 *a* et *seq.*

Cocinensis Ecclesiae capitulo hortatorium occasione missionis Iosephi a S. Maria in Oriente, 137 *b*.

Collegium Chisium erigitur Bononiae, 254 *a* et *seq.*

Collegium cursorum apostolicorum reformatur, 590 *a* et *seq.*

Collegium ex referendariis utriusque signaturae erigitur, et qualitates admittendorum in referendarios assignantur, 473 *a*.

Collegium Germanicum et Ungaricum de Urbe, 638 *a*; ipsius cardinales protectores congregentur in aula de Propagandâ Fide ad agendum de rebus ad idem collegium et ipsius alumnos spectantibus, cum interventu secretarii eiusdem congregationis de Propagandâ Fide, 638 *b* et *seq.*

Collegium Graecorum de Urbe, 433 *b*; ipsius alumni conceditur sequi latinum ritum circa ieiunia et abstinentiam a cibis vetitis, *ibid.*

Collegium Gregorianum, *vide* Gregorianum collegium.

Collegium minorum poenitentiariorum basilicae S. Petri denuo erigitur, 434 *b* et *seq.*; collegium apostolicum nominandum, 435 *b*; perpetuo conceditur patribus Societatis Iesu, *ibid.*; quibus subiciantur respective, 437 *b* et *seq.*; quando residere debent 437 *a*; quibusnam gaudeant facultatibus, 437 *b*.

Collegium minorum poenitentiariorum S. Domus Lauretanae patribus Societatis Iesu concessum, 439 *b*; nonnulla statuuntur, *ibid.*; vere nationales pro diversis linguis sint poenitentarii, 440 *a*; quomodo subiciantur respective maiori poenitentiariorum et generali societatis Iesu, 441 *b*.

- Comensi episcopo restituitur iurisdictio in capitulum, dignitates et canonicos Comenses, eorumque consanguineos et familiares, 632 *b* et *seq.*
- Commendae eriguntur hospitalis S. Ioannis Hierosolymitani, 333 *b* et *seq.*; et 411 *b* et *seq.*
- Complutensis universitas augetur cathedris iuris civilis, 177 *b* et *seq.*; recitare potest officium S. Thomae de Villanova, 491 *a*; decretum, quo observandum proponitur statutum LXIV de obedientia rectori eiusdem academiae ab omnibus de universitate praestanda, 492 *a*; supradictum statutum LXIV refertur, 492 *a*; poenae, quas incurrunt statutum idem non observantes, 493 *a*; suffragium non habeant nisi doctores qui per sex menses continuos praesentes fuerint ante votum ferendum, 508 *b*.
- Conceptionis B. M. V. festum in Gallia de praecepto indicitur, 280 *a* et *b*; probatur pietas sentientium animam B. M. V. fuisse a maculâ peccati originalis praeservatam immunem, et in hoc sensu eius Conceptionis festivitatem colentium, 739 *b*.
- Conceptionis B. M. V. Immaculatae moniales, 692 *a*; ipsorum monasterium oppidi Madriti in Hispaniae, *ibid.*
- Concessio ecclesiae et conventus S. Pancratii extra et prope muros Urbis facta fratribus Carmelitis Discalceatis, 767 *a* et *seq.*
- Concessio undecim Congregationibus monasticis, ut capiant ad censum quadraginta millia scuta monetae pro primâ solutione sex decimarum, 721 *a* et *seq.*
- Conchensis clerus et ecclesia ad caeremonialis et missalis romani observationem adstringitur, 321 *a* et *b*.
- Conclavistae qui interfuerunt conclavi anni MDCLV privilegiis ornantur, 211 *b*; recensentur singulorum nomina, 218 *b* et *seq.*
- Concordia super controversiis inter episcopum et capitulum ecclesiae Curiensis et abbatem monasterii Dissertinensis Curiensis dioecesis, 524 *a*.
- Concordia super dissolutione unionis universitatum mercatorum et fundacalium de Urbe, 640 *b*.
- Confirmatio sententiae asserentis animam B. M. V. in sui creatione et in corpus infusione a peccato originali praeservatam fuisse, 739 *a* et *seq.*
- Congregatio reformata S. Bernardi monachorum Italiae Ordinis Cisterciensis, *vide* Bernardi (S.) congregatio reformata.
- Congregatio clericorum secularium Doctrinae Christianae in Gallia tria vota simplicia emittit cum iuramento perseverandi, 445 *a* et *seq.*; confirmatur cum nonnullis privilegiis, 487 *b*; ordinationes super admissione ad vota simplicia et sacros ordines ad titulum ipsius Congregationis, 497 *a*; ipsi confirmatur facultas docendi in scholis publicis sacras scientias humanioresque litteras, 566 *a* et *seq.*
- Congregatio *de' Fate bene Fratelli* B. Ioannis Dei a iurisditione Ordinariorum eximitur, 511 *b*.
- Congregatio de Propaganda Fide plura decernit pro bono regimine spirituali fidelium Goae, 326 *b*; *vide* Propaganda.
- Congregatio fratrum Eremitarum S. Augustini Reformatorum Congregationis Gallicanae confirmationem obtinet suorum privilegiorum, 84 *a*.